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Lakkaa päälle  
 

Suomen herrat ja rouvat ovat lopultakin vakaasti päättäneet ryhtyä kohentamaan Suomen 

puolustusvalmiutta. Hyvä onkin, sillä tänne on ensi viikolla tulossa isoja poikia jakamaan maailmaa 

paikallaolijoiden kesken. Siinä kannattaa Suomenkin kiehnätä kyljessä, sillä kuka ties meillekin 

tipahtaa jokin murunen, vaikkapa tuo Ruotsi tuosta. Jos näin onnellisesti käy, silloin pitää olla 

tehokas hakkapeliittalaitos uusien alusmaiden suojaamiseksi.  

   Se vain saattaa siviili-ihmistä askarruttaa, että mitenkäs se puolustusvalmius oikein paranee 

varuskuntia lopettamalla ja ruotuväkiaikaa lyhentämällä. Täytynee vähän selittää, meinaan kun on 

tullut olluksi ennenkin. Selittämässä.  

   Tämä juttuhan menee enimmäkseen sotilasstrategian piikkiin, ja tunnetusti sotilasstrategia on 

strategiaa siinä missä sotilasmusiikki on musiikkia. Maantieteellemme emme mitään voi, eikä 

tarvitse muuta kuin karttaa vilkaista, kun jo näkee että esimerkiksi Oulun ja Vaasan varuskunnat 

ovat isänmaamme äidinkasvojen läntisellä reunalla.  

   Sinnepäinkö meidän pitäisi aseitamme kalistella? Ei tule kuuloonkaan. Sehän menee sillä lailla, 

että emme kalistele aseitamme minnekään päin, vaan vihollinen tulee epämääräisestä suunnasta 

kuin stereotesti - jos nyt ylipäätänsä vaivautuu tänne ollenkaan.  

   Erityisesti juuri nyt kannattaa olla jonkin verran kusisukkaisena länsipuolustuksen kanssa, koska 

pitkästä aikaa historiassamme myös lännessä on jotain huomionarvoista. Se on tämä Nato, iso maa 

jolla on isot pyssyt. Viime aikoina se on kovasti kinunnut päästä  Suomen jäseneksi, ja sillä 

asiallahan se Clintonkin varmaan tänne tulee.  

   Voisimmehan me Naton tänne ottaakin, mutta eihän se poloinen uskalla tulla, jos heti 

länsirannikolla on vastassa epäystävällistä rantapyssypatteria ja petolinnunperseistä Pohjan 

Prikaatia.  

   Sotatieteen kannalta katsottuna on siis aivan oikein ja viisasta, että Oulusta ja Vaasasta poistetaan 

varuskunnat ainakin siksi aikaa että Nato pääsee kunnolla rantautumaan. Nehän voitaisiin 

oikeastaan sijoittaa väliaikaisesti vaikka perunakuoppiin, kuin asekätkennän aikana konsanaan.  

   Saman tien kyllä joutaisi lakkauttaa myös Naantalin Vesisuksiplutoona ja Porin 

Ponttoonipataljoona ja mitä niitä onkaan pitkin rannikkoa. Pääministeri Lipponenhan on luvannut 

korvikkeeksi pari helikopteria, joiden roottorit pitävät melkein samanlaista säksätystä kuin 

konekivääri, joten eiköhän sekin vihollisia peljätä aivan tarpeeksi.  

   Sitä paitsi, sitten kun Nato tohtii nousta maihin ja kunnolla kotiutuu, ja Venäjäkin on jäsenenä, 

emme enää sotaväkeä tarvitsekaan. Sanottiinhan jo muinoin, että jos maassa ei ole omaa armeijaa, 

niin on jokin muu armeija. Puolustustamme voidaan tehostaa edelleen muuttamalla intti 

kirjekurssiksi ja vaihtamalla Horneteilla japanilaisilta sotapeliromppuja.   
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